
Sarunu festivāls LAMPA aicina pieteikties
ēdinātājus

Cēsīs jau astoto reizi notiks Sarunu festivāls LAMPA – šogad tas norisināsies 1. un
2.jūlijā. Ik gadu LAMPA piedāvā ne tikai bagātu un aizraujošu pasākumu programmu,
bet arī rūpējas par garšīgu, pieejamu un dažādu dzērienu un ēdienu piedāvājumu,
tostarp veģetāriešiem un vegāniem draudzīgu.
 
Festivāla rīkotāji aicina uzņēmumus, kuri ir gatavi videi draudzīgiem risinājumiem
ēdienu un dzērienu pasniegšanā festivāla laikā, pieteikt savus pakalpojumus.
Pieteikumus gaidīs līdz 29.aprīlim, bet pēc pieteikumu izvērtēšanas atbilde par dalību
tiks sniegta līdz 1.maijam.
 
LAMPA saviem ēdinātājiem piedāvā:
· vietu ēdināšanas zonā Cēsu Pils parkā un Cēsu Pils laukumā, atsevišķas tirdzniecības
vietas Maija parkā un Vienības laukumā;
· pretimnākošu sadarbību – vienmēr esam atvērti sarunām!
· kvalitatīvu tehnisko atbalstu festivāla norises laikā;
· brīnišķīgu festivāla atmosfēru divu dienu laikā.
 
Kas tiek sagaidīts no ēdinātājiem?
· Kvalitatīvu un garšīgu ēdienu un/vai dzērienu izvēli, iekļaujot vegāniskas un veģetāras
opcijas, ja iespējams, kā arī bērniem draudzīgu piedāvājumu (gan porcijas izmēra, gan



cenas ziņā).
· Izvērtējot pieteikumus, vērā ņemsim to, lai kopumā festivālā būtu iespēja paēst
maksimāli dažāda veida ēdienu.
· Vismaz vienam ēdienkartes piedāvājumam ir jābūt ne vairāk kā 6,00 EUR vērtībā, lai
piedāvājums būtu pieejams maksimāli lielākam apmeklētāju skaitam.
· Gatavību sadarboties “zaļās LAMPAS” principu ievērošanā (atkritumu šķirošana,
dalība depozītglāžu sistēmā, statistikai nepieciešamās informācijas nodrošināšana u.c.)
· Godprātīgu pakalpojumu sniegšanu un iespēju norēķināties gan skaidrā naudā, gan ar
karti.
 
Savu pieteikumu līdz 29.aprīlim sūtiet Gintai Avenai uz ginta.avena@fondsdots.lv,
norādot:
· potenciālās ēdienkartes piedāvājumu;
· savu vizuālo noformējumu festivālā uz vietas un primāros tehniskos parametrus
(telts, treileris un to izmērus);
· uzņēmuma vizītkarti un līdzšinējo pieredzi publisku pasākumu apkalpošanā.
 
Jautājumu, komentāru un neskaidrību gadījumos, lūdzu, sazinieties ar Gintu:
ginta.avena@fondsdots.lv, 67039241.


